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SYIS Krem Cerowy - Wzmacniający i
Rozjaśniający

Cena 66,66 zł

Numer katalogowy 1119768584

Kod producenta 1038461992

Kod EAN 5906717416897

Opis produktu
SYIS Krem Cerowy - Wzmacniający i Rozjaśniający Opis: Przeznaczony do cery wrażliwej i naczynkowej, krem SYIS Cerowy to
doskonałe rozwiązanie dla Twojej skóry. Zawierający wysoką zawartość witamin B, C, D i E, wzmacnia on ścianki naczyń
krwionośnych, delikatnie rozjaśnia, uelastycznia i odżywia skórę. Kwas hialuronowy i pantenol zapewniają właściwe nawilżenie
dla wrażliwej skóry, jednocześnie wzmacniając ją i wygładzając. Substancje aktywne: - Magnifera Indica Fruit (Mango) Extract:
Bogaty w witaminy C i E, wyciąg z owoców mango nawilża i regeneruje skórę, przywracając jej elastyczność i młodzieńczy
wygląd. - Prunus Amygdalus Dulcis (Olejek ze słodkich migdałów): Dzięki wielu substancjom odżywczym, takim jak fitosterole,
proteiny, lecytyna i witaminy A, E, D i z grupy B, olejek ze słodkich migdałów opóźnia procesy starzenia, wpływa pozytywnie
na elastyczność i jędrność skóry. - Panthenol: Prowitamina B5 penetracji skóry, przyśpiesza procesy regeneracji naskórka, a
także łagodzi podrażnienia i nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność. - Ascorbyl Palmitate: Pochodna witaminy C
działająca jako silny antyoksydant, zwalczający wolne rodniki. Stymuluje syntezę kolagenu, delikatnie rozjaśnia skórę i
zmniejsza widoczność przebarwień. - Sodium Hyaluronate: Naturalnie występujący składnik w naszym organizmie, kwas
hialuronowy zwiększa elastyczność skóry, a także pobudza regenerację nabłonków i skóry właściwej. - Tocopheryl Acetate:
Witamina E o działaniu antyoksydacyjnym, hamuje procesy starzenia skóry, odbudowuje barierę naskórkową i zapobiega
podrażnieniom. Parametry produktu: - Płeć: Uniseks - Stan: Nowy - Waga (z opakowaniem): 0.12 - Kod producenta: ac0196
SYIS Krem Cerowy - Wzmacniający i Rozjaśniający to kosmetyk, który zadba o Twoją skórę, wzmacniając ją, nadając
elastyczność i rozświetlając. Odkryj jego dobroczynne działanie już dziś!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Stan: Nowy
Kod producenta: ac0196
Płeć: Produkt uniseks
Waga (z opakowaniem): 0.12

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://b2bbeauty.pl/syis-krem-cerowy-wzmacniajacy-i-rozjasniajacy-p-12917.html
http://www.tcpdf.org

